599,518.74 132,620.58 732,139.32

佛山市顺德

佛奥集团有

限公司

   5,260,000.00 8,280,000.00 13,540,000.00

广州同润房

地产开发有

限公司

  646,000.00 646,000.00 4,376,000.00 -4,063,850.00 312,150.00

http://www.sse.com.cn/

万鸿集团股份有限公司 2013 年半年度报告

12

武汉盈富房

地产开发有

限公司

  1,262,931.32 1,262,931.32  11,541.55 11,541.55

合计  1,908,931.32 1,908,931.32 115,207,689.47 12,588,469.99 127,796,159.46

报告期内公司向控股

股东及其子公司提供

资金的发生额（元）

0

公司向控股股东及其

子公司提供资金的余

额（元）

0

关联债权债务形成原

因

1、日常经营性关联交易。

2、向关联方无息借款，缓解上市公司资金困难。

六、 重大合同及其履行情况

(一) 托管、承包、租赁事项

√ 不适用

(二) 担保情况

√ 不适用

(三) 其他重大合同或交易

   本报告期公司无其他重大合同或交易。

七、 承诺事项履行情况

√不适用

八、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本报告期公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收

购人均未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

九、 公司治理情况

本公司按照《公司法》、《证券法》等法律法规和中国证监会、上海证券交易所有关规定的

要求，建立了较为完善的公司治理结构和治理制度。报告期内，公司严格执行各项法律、法规、

规章、公司章程以及内部管理制度，股东大会、董事会、监事会、经营层规范运作，切实保障

了公司和股东的合法权益，公司的实际运作情况符合中国证监会发布的有关上市公司治理规范

的要求。

万鸿集团股份有限公司 2013 年半年度报告

13

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售

条件股份
55,838,223 22.20   -10,315,197 -10,315,197 45,523,026 18.10

1、国家持股 4,275,460 1.70   4,275,460 1.70

2、国有法人

持股
648,846 0.26   -114,840 -114,840 534,006 0.21

3、其他内资

持股
50,913,917 20.24   -10,200,357 -10,200,357 40,713,560 16.19

其中： 境内

非国有法人

持股

50,348,263 20.02   -9,684,703 -9,684,703 40,663,560 16.17

   境内

自然人持股
565,654 0.22   -515,654 -515,654 50,000 0.02

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

195,639,327 77.80   10,315,197 10,315,197 205,954,524 81.90

1、人民币普

通股
195,639,327 77.80   10,315,197 10,315,197 205,954,524 81.90

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
251,477,550 100   251,477,550 100

万鸿集团股份有限公司 2013 年半年度报告

14

2、 股份变动情况说明

   根据公司股权分置改革方案， 2012 年 9 月 10 日，公司第一次安排有限售条件的流通股上

市，共计 43,706,007 股有限售流通股流通上市。

   2013 年 3 月 13 日，公司第二次安排有限售条件的流通股上市，共计 10,315,197 股有限售

流通股解禁流通上市。

   截至目前尚有 35 家有限售流通股股东（合计持有 5,762,296 股有限售流通股）没有向万鸿

集团股份有限公司提出申请，该等有限售流通股暂不上市流通。

(二) 限售股份变动情况

单位：股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

广 州 美 城

投 资 有 限

公司

10,403,402 0 0 10,403,402
股权分置改

革法定承诺

2013 年 9 月

9 日

广 州 美 城

投 资 有 限

公司

25,081,868 0 0 25,081,868
股权分置改

革法定承诺

2014 年 9 月

8 日

武 汉 国 有

资 产 经 营

公司

4,275,460 0 0 4,275,460